
 

1 

 

 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  
 

I. OPĆI PODACI O NARUČITELJU: 
 

▪ Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. 
▪ OIB:97160346104 
▪ Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec 
▪ Telefon: 048 22 02 42 
▪ e-mail: info@piskornica-so.hr 

 
 
II. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 

▪ Ime i prezime: Tamara Krznarić 
▪ Telefon: 098 92 95 907 
▪ e-mail: tamara.krznaric@piskornica-so.hr 

 
Gospodarski subjekti trebaju sva dodatna pitanja u vezi poziva i/ili predmeta nabave poslati u pisanoj formi 
na gore navedeni e-mail. 

 
 
III. PODACI O PREDMETU NABAVE: 
 

▪ Predmet nabave: Usluge ispitivanja i analize sastava i čistoće voda na odlagalištu  
▪ Tehničke specifikacije (opis): Sukladno Okolišnoj dozvoli i Troškovniku usluga 
▪ Količine: Sukladno troškovniku i Okolišnoj dozvoli 
▪ Posebni uvjeti i zahtjevi koje gospodarski subjekti trebaju ispuniti (ako je potrebno): Ovlaštenje za 

izvršenje usluga sukladno zakonskim propisima  

 

IV. PODACI O PONUDI: 

▪ Kriterij za odabir ponude : najniža cijena 

 
Cijena treba biti izražena u kunama bez PDV-a s uračunatim svim troškovima i popustima. Ukupna cijena 
ponude je cijena ponude s PDV-om koji se iskazuje posebno. 

 
▪ Rok za dostavu ponude:  9 dana od dana zaprimanja poziva na dostavu ponuda, odnosno do 

04.03.2021. do 14.00 sati 
▪ Rok valjanosti ponude: ne kraći od 30 dana 
▪ Sadržaj Ponude:  -  Ponudbeni list – Prilog 1. i Troškovnik usluga – Prilog 2. 

 
 
V. ROK I MJESTO IZVRŠENJA: 
 

▪ Mjesto izvršenja: Koprivnički Ivanec- odlagalište Piškornica 
▪ Rok izvršenja: tijekom 2021. godine 

mailto:info@piskornica-so.hr
mailto:tamara.krznaric@piskornica-so.hr


 

2 

 

 
 
VI. NAČIN UGOVARANJA USLUGE: Narudžbenica 

 
 

VII.  JAMSTVA: nema 
 

VIII. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: Račun za usluga ispostavlja se zadnjeg dana u mjesecu izvršenja usluge, 
uz rok plaćanja od 30 dana od dana izdavanja računa. 

 

VIII. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuditelji dostavljaju svoje ponude u roku za dostavu ponude: putem 
elektroničke pošte na info@piskornica-so.hr 

 

 

IX.  OSTALI UVJETI: 
 

▪ Naručitelj zadržava pravo da ne izabere niti jednu pristiglu Ponudu i pri tome ne snosi nikakvu odgovornost 
prema Ponuditeljima 

▪ Obavijest o rezultatima natječaja ponuditeljima će biti dostavljena najkasnije 10 dana po isteku roka za 
dostavu Ponuda 

 

 

Koprivnički Ivanec, 22. veljače 2021. godine 

 

 

Direktor: 
Marijan Blažok 

 

Prilog: 

▪ Ponudbeni list 
▪ Troškovnik 
▪ Okolišna dozvola – dostupna na www.piskornica-sanacijsko-odlagaliste.hr 

 

mailto:info@piskornica-so.hr
http://www.piskornica-sanacijsko-odlagaliste.hr/


 
 

Prilog 1. 
PONUDBENI LIST : 

 
I. Naziv i sjedište naručitelja : 

 
▪ Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. 

▪ OIB:97160346104 

▪ Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec 

▪ Telefon: 048 22 02 42 

▪ e-mail: info@piskornica-so.hr 

 
II. Naziv i sjedište Ponuditelja: 

▪ Naziv Ponuditelja:________________________________________________________ 

▪ Adresa Ponuditelja :______________________________________________________ 

▪ OIB ponuditelja: ___________________________________________ 

▪ e-mail:___________________________________________________ 

▪ Kontakt osoba Ponuditelja :_________________________________ 

▪ Broj telefona :_____________________________________________ 

▪ e-mail:___________________________________________________ 

 
III. Predmet nabave : Usluge ispitivanja i analize sastava i čistoće voda na odlagalištu Piškornica 
 
Temeljem Poziva za dostavu ponude nudimo izvršenje usluga u skladu s navedenom ponudom u iznosu od:  
 
 
IV. Cijena ponude :  

______________________________________ 
(kuna - bez PDV-a) 

 
______________________________________ 

(porez na dodanu vrijednost u kn)n 

 
________________________________________ 

(ukupan iznos ponude s PDV-om u kn) 

 
Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete  iz  poziva za dostavu ponuda.  
 
 
V. Rok valjanosti ponude: ______________________ 
 
 
 
Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja:_________________________________ 
 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:_______________________________________ 
 
 
Mjesto i datum :______________________________________________________ 
 
 
Pečat ponuditelja 

mailto:info@piskornica-so.hr


 
 

 

 

 

                        

 

Prilog 2. 
TROŠKOVNIK USLUGA ZA 2021. GODINU 
 

(Stavka 1)  
Popis pokazatelja – Otpadna voda (sabirni bazeni - K1a i K1b / 4 

puta godišnje_ožujak, lipanj, rujan i prosinac) 

Jedinična 
cijena (kn) 
bez PDV-a 

 
Količina 

Ukupna cijena bez 
PDV-a - kn 

pH  4  

temperatura  4  

suspendirana tvar  4  

BPK5  4  

KPK  4  

**ukupna ulja i masti  4  

*ukupni ugljikovodici  4  

AOX  4  

***BTX  4  

fenoli  4  

amonij  4  

nitriti  4  

ukupni dušik  4  

ukupni fosfor  4  

Arsen  4  

Bakar  4  

*barij  4  

Cink  4  

Kadmij  4  

ukupni krom  4  

*krom (VI)  4  

mangan  4  

Nikal  4  

Olovo  4  

*selen  4  

Željezo  4  

Živa  4  

UKUPNO (Stavka 1)    

    

    

    

    

 
 

   



 
 

 

 

 

                        

 

    

    

(Stavka 2)  
Popis pokazatelja – Oborinska voda (1 puta godišnje) 

Jedinična 
cijena (kn) 
bez PDV-a 

 
Količina 

Ukupna cijena bez 
PDV-a - kn 

pH  1  

temperatura  1  

suspendirane tvari  1  

**ukupna ulja i masti  1  

taložive tvari  1  

UKUPNO (Stavka 2)    

    

    

(Stavka 3) 
Popis pokazatelja -  Piezometri (P2, P3, P4, P5, PN-8, PN-5, PN-12 ),  

vodotok Gliboki (uzvodno i nizvodno- G1, G2) / 4 puta godišnje_ 
ožujak, lipanj, rujan i prosinac; vodotok Gliboki (uzvodno i 
nizvodno- G1-1, G2-1, G2-2/ u ožujku i rujnu -2 x godišnje) 

 
Jedinična 
cijena (kn) 
bez PDV-a 

 
 

Količina 

 
Ukupna cijena bez 

PDV-a - kn 

elektrovodljivost  42  

pH  42  

suspendirana tvar  42  

BPK  42  

KPK  42  

**teškohlapljive lipofilne tvari  42  

*ukupni ugljikovodici  42  

AOX  42  

***BTX  42  

Fenoli  42  

Nitriti  42  

ukupni dušik  42  

ukupni fosfor  42  

Arsen  42  

Bakar  42  

*barij  42  

Cink  42  

Kadmij  42  

ukupni krom  42  

*krom (VI)  42  

mangan  42  

Nikal  42  



 
 

 

 

 

                        

 

Olovo  42  

*selen  42  

Željezo  42  

Živa  42  

Mjerenje razine podzemne vode minimalno 2x godišnje   14  

UKUPNO (Stavka 3)    

 

REKAPITULACIJA 

   

Ukupna cijena bez PDV-a u kunama – stavke 1-3  

PDV – kn  

Ukupna cijena sa PDV-om u kn  

 
Od ponuditelja se traži da uz svaki ISPITNI IZVJEŠTAJ (površinske i podzemne vode) dostavi i IZJAVU O SUKLADNOSTI 
sukladno Uredbi o standardu kakvoće voda (NN 73/2013, NN 151/2014, NN 78/2015, NN61/2016).  
 
 
 
Mjesto pružanja usluga: 
 
Od Ponuditelja se traži da pruža usluge koje su predmet nabave za potrebe Naručitelja na odlagalištu komunalnog otpada 
Piškornica na području Općine Koprivnički Ivanec. 
 
Rok pružanja usluga: 
 
Predmetne usluge pružaju se odmah na temelju izdane narudžbenice i prihvatljive ponude, a primjenjuju se do 31.12.2021. 
godine. 
 
 
 
 
U ______________________, __________ 2021. godine. 
 
 
 

________________________________________ 
 (čitko ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 
 
 

     ________________________________________ 
                     (potpis osobe ovlaštene za zastupanje)  

 
 
 
 


